ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 13
            Администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2022                                                                                                                                               № 15

с. Наумовка

Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципального имущества муниципального образования «Наумовское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 28 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии Постановлением Администрации Наумовского сельского поселения от 9 августа 2019 года № 65 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества   Наумовского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции от 17.08.2021 № 42),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 15 марта 2018 года № 14 «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципального имущества муниципального образования «Наумовское сельское поселение».
3. Настоящее постановление  опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Наумовское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Наумовского сельского поселения (http://www.naumovka.tomsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение
к Постановлению Администрации

Наумовского сельского поселения

от 18.02.2022  № 15
Перечень Муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц),    в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Наумовское сельское поселение»

	№
	Наименование муниципального имущества
	Адрес
	Год ввода в эксплуатацию здания, в котором

расположено нежилое помещение
	Номер этажа, на котором расположено нежилое помещение
	Площадь кв. м.
	Сведения об ограничении (обременении)

	1
	Нежилое строение
	634581 Томская область, Томский район, с. Наумовка, ул. Пролетарская, 40а (часть нежилого помещения № 5 – гараж)
	1974
	1
	139,80
	Ограничений (обременения) нет

    25.02.2022

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова